Tribunal Judiciaire de CRETEIL (94), Place du Palais, salle A (à défaut salle B). EN UN LOT 
Dans un ensemble immobilier sis à SAINT MAURICE (94) 

12 à 24 rue du Maréchal Leclerc 
Cadastré section C numéro 317  

Dans le lot de volume n°1 : 
LOT NUMÉRO MILLE CENT QUARANTE NEUF (1149) :  
UN APPARTEMENT au quatrième étage, accessible par les Escaliers A ou B, couloir de 
gauche, porte numéro 413, comprenant suivant procès-verbal de description dressé le 9 
septembre 2020 par Me FITOUSSI, Huissier de Justice : entrée, salle d’eau, espace cuisine,

[...]

boulevard de Plymouth à BREST (29200), prise en la personne de son Président, Madame Valérie CHEDHOMME, et de son Directeur Général, Monsieur Claude RANNOU, ou de toute autre personne 
bénéficiaire d’une délégation de pouvoirs, domicilié en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Maître Loren MAQUIN-JOFFRE, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 35.000 € (TRENTE CINQ MILLE EUROS) 
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL. 

CONSIGNATION : 3.500 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes  
Fait et rédigé à VINCENNES, le 2 décembre 2021 par l'Avocat poursuivant, Signé Maître Loren MAQUIN-JOFFRE.